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P R O T O K Ó Ł 

obrad II zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 

 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1105 

Zakończenie obrad o godz. 1225 

  

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, Michał Boczulak otworzył obrady II zwyczajnej sesji, 

która odbyła się w Sali Narad Urzędu Miejskiego w Miłakowie. W sesji udział wzięli radni 

Rady Miejskiej w Miłakowie, Burmistrz Miłakowa, kierownicy jednostek organizacyjnych, 

pracownicy urzędu, sołtysi oraz radni Rady Powiatu Ostródzkiego Pan Antoni Smolak oraz 

Zbigniew Zabłocki (wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu).  

Przewodniczący Rady powitał wszystkich radnych oraz gości. Oświadczył, iż zgodnie z listą 

obecności w sesji uczestniczy 15 radnych. Stwierdził kworum. 

Przewodniczący Rady poinformował, że na poprzedniej sesji był nieobecny radny Zbigniew 

Opoka, który w dniu dzisiejszym przystąpi do złożenia ślubowania. 

Poprosił Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej, Panią Annę Katarzynę Waćkowską  

o wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Miłakowie. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła powyższe zaświadczenie, po czym 

opuściła Salę Narad. 

Przewodniczący Rady przystąpił do ceremonii ślubowania, odczytał rotę: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Opoka Z. – „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji (w załączeniu do protokołu). 

Dubis M. złożył wniosek o wykreślenie z porządku obrad punktu 5f w sprawie przedłużenia 

czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy Miłakowo uzasadniając, że jest to 

uchwała, która bezpośrednio dotyczy portfela wyborców. Uważa, że punkt ten powinien być 
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rozpatrywany przez powołaną do tego komisję. Wówczas uchwała po zaopiniowaniu mogłaby 

trafić pod obrady rady.  

Przewodniczący Rady poprosił radcę prawnego o wykładnię prawną w powyższej sprawie. 

Radca Prawny poinformował, że ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków precyzuje terminy, które zarówno przedsiębiorstwo wodociągowo - 

kanalizacyjne, jak burmistrz czy rada gminy musi przestrzegać. Rada gminy podejmuje 

uchwałę o zatwierdzeniu taryf, w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku, albo o odmowie 

zatwierdzenia taryf, jeżeli zostały one sporządzone niezgodnie z prawem. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Miłakowie złożyło wniosek 

21 października br., a zatem termin 45-dniowy upływa w dniu jutrzejszym. Jeżeli rada nie 

podejmie uchwały w powyższej sprawie, wówczas proponowane przez przedsiębiorstwo taryfy 

wejdą w życie po upływie 70 dni od dnia zgłoszenia wniosku.  

Sawicki Z. dodał, że stawki taryf w porównaniu z 2014 r. nie zmieniły się. 

Radca Prawny dodał, że rada w obecnym składzie nie miała możliwości zapoznania się  

z wnioskiem o taryfach za wodę i ścieki. Był to rok wyborczy, który spowodował taką „kolizję”. 

W momencie nie podjęcia przez radę uchwały, taryfy zgodnie z przepisami prawa wejdą  

w życie po upływie 70 dni od dnia zgłoszenia wniosku.   

Dubis M. uważa, że poprzednia rada nie zdążyła zapoznać się z taryfami i stąd te całe 

nieporozumienie. W związku z powyższym radny wycofał swój wniosek.  

Przewodniczący Rady poinformował, że nie jest to prawdą, że poprzednia rada nie zdążyła.  

Dodał, że poprzednia rada nie zgodziła się na proponowane stawki na rok 2014, a mimo tego 

stawki te weszły w życie.  

Radca Prawny dodał, że ustawa daje radzie ograniczony zakres, co do decydowania w tej 

materii. Rada może podjąć uchwałę o niezatwierdzeniu taryf lub o zatwierdzeniu taryf. Nie 

może zmieniać poszczególnych stawek. Odmówienie zatwierdzenia podjęcia uchwały 

negatywnej wymaga uzasadnienia.   

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu z ostatniej sesji (w załączeniu do 

protokołu).  

Nikt nie zgłosił uwag. 

Przewodniczący Rady poddał protokół pod głosowanie. 

W wyniku głosowania stosunkiem głosów 15-za, protokół z I sesji zwyczajnej został przyjęty. 
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Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy między sesjami. 

Przewodniczący Rady oddał głos dla Burmistrza Miłakowa. 

Burmistrz poinformował, że: 

1. Odbyło się rozstrzygnięcie przetargu pn. Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta i gminy 

Miłakowo w okresie zimowym 2014-2015. W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty. 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy  PHU ARKO na kwotę 58.100 zł brutto. 

2. Uczestniczyłem w ślubowaniu uczniów I klas Szkoły Podstawowej  w Miłakowie. 

3. Odbyło się Walne Zgromadzenie Związku Gmin „Czyste Środowisko” w Ostródzie, na 

którym były podejmowane m.in. uchwały w sprawie częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Odbyło się spotkanie z mieszkańcami wspólnoty mieszkaniowej na Os. XXX-lecia blok nr 

10 w sprawie zakłócania porządku na terenie wspólnoty. W  spotkaniu uczestniczyli m.in. 

Kierownik Posterunku Policji w Miłakowie, dzielnicowy asp. Grzegorz Żochowski, Prezes 

Spółki oraz Zarządca wspólnoty. 

5. W Przedszkolu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie odbyło się 

pasowanie przedszkolaków na starszaka. 

6. 06 listopada br. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miłakowie odbyła się uroczystość 

poświęcona obchodom Święta Niepodległości.  

7. Odbyłem spotkanie z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie 

oraz z przedstawicielami OSP Boguchwały w sprawie przekazania samochody pożarniczego 

typu JELCZ dla jednostki OSP w Boguchwałach. 

8. Uczestniczyłem w VIII Ogólnopolskim Turnieju Warcabowym – Rangi Mistrzostw Polski 

ZSS „Sprawni Razem”. Brało w nim udział 80 osób z 7 województw. Pierwsze miejsce 

zajęła drużyna z Makowa Mazowieckiego, a drugie miejsce drużyna z Gębic. Puchary dla 

zwycięskich drużyn ufundował Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego- Pan 

Jacek Protas. Dyplomy i upominki Starosta Ostródzki –Pan Włodzimierz Brodiuk, medale  

i plakietki Urząd Miejski w Miłakowie. 

9. 11 listopada br. odbyły się obchody Święta Niepodległości, które rozpoczęły się uroczystą 

Mszą Św. w intencji ojczyzny oraz przemarszem delegacji i uczestników Mszy Św. pod 

pomnik „Walczących za Wolność Ojczyzny” w celu złożenia wiązanek. Natomiast o godz. 

17.00 w Miłakowskim Domu Kultury odbyła się część artystyczna. 

10. Odbyły się spotkania robocze ws. projektu budżetu na 2015 rok. 
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11. Odbyło się spotkanie w sprawie pogłębienia studni w miejscowości Pojezierce w związku 

z brakiem wody pitnej. W chwili obecnej studnia została pogłębiona przez firmę 

specjalistyczną i mieszkańcy mają już wodę pitną. 

12. 28 listopada br. w oddziale przedszkolnym „Krasnale z Boguchwał” odbył się bal 

andrzejkowy. W balu uczestniczyły dwie grupy przedszkolne wraz z rodzicami, jedna grupa 

objęta wsparciem POKL oraz grupa 5-6 latków. Bal został poprowadzony przez 

moderatorów z centrum tańca Wasilewski-Felska w Olsztynie. Podczas uroczystości 

rozstrzygnięto konkurs plastyczny oraz wręczono nagrody. 

Przewodniczący Rady zapytał o pytania. 

Opoka Z. poprosił o szerszą informację na temat spotkania z Komendantem Powiatowym 

Straży Pożarnej, a mianowicie na jakim etapie jest sprawa przekazania samochodu dla jednostki 

OSP Boguchwały. 

Burmistrz odpowiedział, że OSP w Boguchwałach może zabrać samochód w każdej chwili. 

Jurczak D. poprosiła o  dokładniejszą informację na temat firmy, która wygrała przetarg na 

odśnieżanie dróg gminnych. 

Burmistrz odpowiedział, że jest to firma prywatna Pana Wróbla z Boguchwał.  

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań, przeszedł do kolejnego punku obrad. 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Miłakowie; 

Przewodniczący Rady poinformował, że przed sesją zostały wręczone dla radnych listy trzech 

komisji, do których radni dobrowolnie zgłaszali wolę uczestnictwa. 

Przedstawił listę osób, które wyraziły chęć uczestnictwa w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 

Spraw Społecznych w osobach: Nowicka Anna, Opoka Zbigniew, Gromek Marta, Nagraba 

Andrzej, Justyna Gołębiewska-Farys, Eugeniusz Piotrowski, Kuszpit Henryk, Jan Obiała.  

Zapytał czy są jeszcze osoby chętne do komisji oświaty. 

Nikt się nie zgłosił. 

Dodał, że zgodnie ze Statutem Gminy, komisją stałą kieruje Przewodniczący komisji wybrany 

przez radę w głosowaniu jawnym.  

Mecenas potwierdził. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji 

oświaty. 

Piotrowski E. zaproponował kandydaturę Justyny Gołębiewskiej - Farys. 
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Gołębiewska - Farys J. wyraziła zgodę. 

Ze względu na brak dalszych propozycji, lista kandydatur została zamknięta 

Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania kandydatury radnej Justyny 

Gołębiewskiej-Farys. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 13-za, 2-wstrzymujące poparli kandydaturę 

radnej Justyny Gołebiewskiej-Farys, która została wybrana na Przewodniczącą Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.   

Przewodniczący Rady przedstawił treść uchwały poddając ją pod głosowanie. 

W wyniku głosowania, radni stosunkiem głosów 15-za podjęli uchwałę. 

 

b) powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów 

Rady Miejskiej w Miłakowie; 

Przewodniczący Rady przedstawił listę osób, które wyraziły chęć uczestnictwa w komisji 

budżetu w osobach: Proć Roman, Mirosław Stryjek, Kuszpit Henryk, Opoka Zbigniew, 

Gromek Marta, Nagraba Andrzej, Maciej Dubis, Jan Obiała, Justyna Gołębiewska-Farys.  

Zapytał czy są jeszcze osoby chętne do komisji. 

Nikt się nie zgłosił.   

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego komisji 

budżetu. 

Hurman M. zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Nagraby. 

Nagraba A. wyraził zgodę. 

Jurczak D. zaproponowała kandydaturę radnego Macieja Dubis. 

Dubis M. wyraził zgodę. 

Ze względu na brak dalszych propozycji, lista kandydatur została zamknięta. 

Przewodniczący Rady poinformował, że głosowanie odbędzie się w kolejności zgłaszanych 

kandydatur. Poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Andrzeja Nagraby. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 9-za, 4-przeciw, 2-wstrzymujące przyjęli 

kandydaturę radnego Andrzeja Nagraby, który został wybrany na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów..  

Radca Prawny poinformował, że radny Andrzej Nagraba uzyskał większość głosów, czyli 

głosowanie następne jest bezprzedmiotowe.  

Przewodniczący Rady przedstawił treść uchwały poddając ją pod głosowanie. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 14-za, 1-wstrzymujący podjęli uchwałę. 
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c) powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłakowie; 

Przewodniczący Rady poprosił radcę prawnego o wyjaśnienie procedur i zasad głosowania  

w przypadku wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Radca Prawny poinformował, że Komisja Rewizyjna jest komisją szczególną, której tryb 

powoływania i zakres działania reguluje ustawa o samorządzie gminnym, a także Statut Gminy. 

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi od 3 do 5 członków. Każdorazowo przy wyborze rada 

powinna zacząć od ustalenia liczby składu komisji. Przewodniczącego Komisji wybiera rada, 

a tryb działania ustalony jest w statucie i ustawie.  

Dodał, że do pracy w komisji rewizyjnej zgłosiło się 6 członków, a zatem rada musi 

przegłosować i wyeliminować jedną osobę, ponieważ skład nie może być większy niż 5 osób. 

Istnieje możliwość zmiany statutu, ale w chwili obecnej nie jest to przewidziane.  

Jeżeli w radzie powstałby klub radnych, który liczyłby co najmniej 5 członków, wówczas 

przedstawiciel klub obligatoryjnie z mocy ustawy wchodzi w skład komisji rewizyjnej.  

Zaproponował, aby w pierwszej kolejności wybrać Przewodniczącego Komisji, a następnie 

ustalić ilości składu komisji i ich członków. W momencie wycofanie jakiejś kandydatury nie 

byłoby głosowania nad poszczególnymi członkami komisji. 

Proć R. zgłosił swoją rezygnację z kandydowania na członka Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Rady zaproponował, ażeby Komisja Rewizyjna liczyła skład 5-osobowy. 

Poddał pod głosowanie swoją propozycję. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 13-za, 2-wstrzymujące przyjęli propozycję 

Przewodniczącego Rady, a mianowicie Komisja Rewizyjna będzie składała się z 5 członków 

komisji. 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Nagraba A. zaproponował kandydaturę radnego Mirosława Hurmana. 

Hurman M. wyraził zgodę.  

Nowicka A. zaproponowała kandydaturę radnej Danuty Jurczak. 

Jurczak D. wyraziła zgodę. 

Ze względu na brak dalszych propozycji, lista kandydatur została zamknięta. 

Przewodniczący Rady poinformował, że głosowanie odbędzie się w kolejności zgłaszanych 

kandydatur. Poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Mirosława Hurmana. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 9-za, 3-przeciw, 3-wstrzymujace przyjęli 

kandydaturę radnego Mirosława Hurmana, który został wybrany na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 
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Ustawa przewiduje, iż członków komisji rewizyjnej wybiera rada. W związku z tym odczytał 

osoby, które wyraziły chęć uczestnictwa w komisji rewizyjnej w osobach: Lidia Arciszewska, 

Henryk Kuszpit, Danuta Jurczak, Hurman Mirosław, Jan Obiała. 

Zapytał czy ktoś z radnych proponuje jakieś zmiany w składzie osobowym komisji. 

Ze względu na brak propozycji, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. skład 

osobowy komisji.   

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli powyższy skład Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady przeszedł do przegłosowania uchwały. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 14-za, 1-wstrzymujący podjęli uchwałę. 

 

d) powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłakowie; 

Przewodniczący Rady przeszedł do przegłosowania uchwały. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 15-za podjęli uchwałę. 

 

e) przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie gminy 

Miłakowo; 

Prezes MPGK Sp. z o.o., Pan Krzysztof Sawicki poinformował, że przedsiębiorstwo 

przeprowadziło analizę kosztów związaną z działalnością spółki. Okazało się, że po oddaniu 

nowej inwestycji pn. budowa kanalizacji na dolnym osiedlu oraz po podłączeniu wody do 

miejscowości Roje, koszty Spółki zmniejszyły się. W związku z powyższym nie było potrzeby 

podwyższania stawek taryf za wodę i ścieki. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań, przeszedł do przegłosowania uchwały. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 10-za, 2-przeciw, 3-wstrzymujące podjęli 

uchwałę. 

 

f) wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA – 

OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 

80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie przy ul. Tuwima 6,  

10-950 Olsztyn; 

Smoliński M. poinformował, że związku z budową nowych budynków mieszkalnych przy tzw. 

drodze ogrodowej, przy działkach Pana Tellera powstała koniecznośc zasilenia działek w 

energię elektryczną. W związku z tym, że projekt przewiduje przejście pod drogą gminną - 

ulicą Szkolną niezbędne jest wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu. 
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Przewodniczący Rady zapytał czy nowo powstałe budynki na „ulicy ogrodowej” nie mają 

adresów. 

Smoliński M. odpowiedział, że nie. Nikt nie wystąpił o nadanie numerów. Dodał, że należy się 

zastanowić nad podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Nagraba A. zapytał o wysokość kwoty za służebność przesyłu. 

Smoliński M. odpowiedział, że wynosi ona 100 zł. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań, przeszedł do przegłosowania uchwały. 

W wyniku głosowania radni stosunkiem głosów 15-za podjęli uchwałę. 

 

Ad. 6 Interpelacje radnych. 

Jurczak D. zapytała o ilość osób bezdomnych na terenie miasta i gminy Miłakowo oraz jakie 

działania są podejmowane, by pomóc tym osobom przetrwać mrozy.  

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt dotyczący zapytań jest przewidziany  

w kolejnym punkcie, a w chwili obecnej omawiany jest punkt interpelacje. 

Jurczak D. złożyła interpelacje w sprawie wyjaśnienie powodu nie zatrudniania od 6 lat Pana 

Krzysztofa Kura w ramach prac interwencyjnych w Urzędzie Miejskim w Miłakowie.  

Złożyła także interpelację w sprawie przyznania lokali mieszkalnych dla Państwa Terebiłow 

oraz mieszkania kontenerowego dla Pana Krzysztofa Kura. 

Jurczak D. poinformowała, że jako wieloletni kurator sądowy obserwuje osoby, które mają 

problem z uzależnieniami w związku z powyższym przedstawiła kolejną interpelację ws. 

odwołania z funkcji Przewodniczącego GKRPA, Pana Eugeniusza Piotrowskiego, zarzucając 

brak kompetencji, niewłaściwą postawę oraz niewłaściwe angażowanie się w pomoc osobom 

uzależnionym, po czym krótko uzasadniła powyższą interpelację.  

Przewodniczący Rady przerwał wypowiedź radnej, ponieważ treść interpelacji została już 

przedstawiona. 

Mecenas wyjaśnił, że interpelacje zgodnie ze Statutem Gminy Miłakowo składa się na piśmie. 

Odpowiedź na interpelację również powinna być wysłana w formie pisemnej, w terminie 21 

dni od daty złożenia interpelacji na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady, który przekazuje 

ją dla Pana Burmistrza w celu merytorycznego załatwienia sprawy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
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Ad. 7 Zapytania, wolne wnioski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o pytania. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w tym punkcie zostały przewidziane wystąpienia 

radnych Rady Powiatu Ostródzkiego. 

Radny Rady Powiatu, Pan Antoni Smolak w imieniu własnym, jak i Starosty Powiatu 

Ostródzkiego Pana Andrzeja Wiczkowskiego złożył gratulacje i podziękowania dla wszystkich 

radnych Rady Miejskiej w Miłakowie.  

Podziękował także dla Pana Aleksandra Gawryluka, Pana Arkadiusza Sinoradzkiego i Pani 

Dorocie Kudlik oraz wszystkim wyborcom, którzy na ww. osoby oddawali głosy, ponieważ to 

ich głosy skumulowane na liście pozwoliły Mu przejść do Rady Powiatu. 

Pogratulował również dla Pana Zbigniewa Zabłockiego, który również wszedł do Rady 

Powiatu. 

Przedstawił także jak ułożyły się władze powiatu, a mianowicie Przewodniczącym Rady 

Wojciech Paliński, Wiceprzewodniczącymi zostali Pani Grażyna Ostas oraz Pani Ewa 

Szczurowska, natomiast Starostą został Pan Andrzej Wiczkowski, a Wicestarostą Pan Edmund 

Winnicki. Członkami zarządu zostali: Cezary Pec, Antoni Smolak oraz Piotr Strzylak.  

Poinformował, że zna problemy gminy Miłakowo m.in. problem dróg powiatowych. 

Zadeklarował, że przyjedzie z Panią Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. 

Poinformował, że budżet starostwa wynosi ponad 107 mln. zł, a na inwestycje jest zaplanowane 

jedynie 700 tys. zł.  

Zaapelował do radnego powiatowego Zbigniewa Zabłockiego, aby połączyć siły na ile jest to 

możliwe, aby zrealizować inwestycje na terenie gminy Miłakowo. 

/Henryk Kuszpit opuścił Salę Narad./ 

Przewodniczący Rady podziękował za wystąpienie Pana Antoniego Smolaka. 

Zabłocki Z. pogratulował wszystkim radnym Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Miłakowa. 

Dodał, że wspólnie z radnym Antonim Smolakiem będą chcieli dla gminy Miłakowo coś zrobić. 

Przewodniczący Rady zapewnił radnych Rady Powiatu, że wspólnie z Panem Burmistrzem 

będą dbać, aby kontakt był bardzo częsty.  

Piotrowski E. zapytał radnej Danuty Jurczak, aby sprecyzowała słowa „brak kompetencji, 

niewłaściwa postawa”. Uważa, że Pani Radna działa na zasadzie plotek.  

Przewodniczący Rady poinformował, że nie przewiduje żadnych dyskusji na temat 

interpelacji.   

Skarbnik przedstawiła krótki komunikat do radnych w sprawie formy przekazywania diet dla 

radnych.  
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Przewodniczący Rady przypomniał o terminie składania oświadczeń majątkowych, 

a mianowicie 30 dni od dnia złożenia ślubowania.  

Roman P. zwrócił się z zapytaniem do Pani Skarbnik odnośnie spłaty długu w 2015 r.  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że na temat projektu budżetu na 2015 r. będzie zwołana 

komisja oraz sesja, gdzie radni będą mogli wyjaśniać wszystkie wątpliwości.   

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań, zamknął powyższy punkt. 

 

Ad. 8 Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął II sesję 

zwyczajną Rady Miejskiej w Miłakowie o godz. 12.25. 

 

Protokołowała:      Przewodniczył: 

 

 

 

 

 

 

 


